
 

   

  

   

1/2

'\Štatutární město Ostrava

Městský obvod Plesná S m |O uva

Smlouva o dílo - Májová Plesná 2023, č. smlouvy S .gif./2023

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451, DIC: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1649977339/0800

dále jen objednatel

a

Občianske Združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIŠI

Jakubany 678

065 12 Jakubany

IČO: 42 227 721

epaca

číslo účtu:

dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

čl. |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti Vdobě

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vystoupení kapely KOLLÁROVCI na festivalu Májová Plesná 2023 v Ostravě-

Plesné (lokalita před objektem Hasičské zbrojnice, ul. Karla Svobody 183, Ostrava - Plesná) dne

01.05.2023 od cca 17 hodin dle pokynu objednatele — pořadatele včetně zvukové zkoušky. Akce se koná

ve venkovním prostoru lokality.

2. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový harmonogram festivalu Májová Plesná 2023 dle aktuálního

stavu situace.

čl. |||.

Termín plnění

1. Předmět smlouvy dle čl. II. této smlouvy bude proveden dne 01.05.2023 V cca 17 hodin.

čl. IV.

Cena a forma úhrady

]. Za hudební produkci včetně dopravy zaplatí objednatel zhotoviteli celkem 8.000 € (euro)

Májová Plesná 2023, smlouva č. 8.2?4/20'15
- OSTRAVA! ! !



2/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná S m |O UVa

2. Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury doručené objednateli do 5 dnů ode dne konání

akce a splatná převodem na účet do 15 dnů ode dne doručení faktury.

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení ve Výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

čl. V.

Všeobecné podmínky

l. Ozvučení akce bude zajištěno ze strany objednatele-pořadatele na základě technické specifikace

zhotovitele dle Stage planu, který je přílohou č. 1 smlouvy.

2. Bude zajištěn minimální prostor na jevišti 8x6 m — černé vykryté, zastřešené proti dešti, zavěšení

backdropu 8 X 5 m.

3. Zhotovitel se zavazuje, že se účinkující dostaví na místo vystoupení včas, tak aby scéna byla připravena

nejméně 20 minut před začátkem produkce. Nepřízeň počasí není důvodem k neuskutečnění akce.

4. Objednatel se pro zhotovitele zavazuje zajistit:

a) samostatná uzamykatelná šatna 3 hodiny před vystoupením s teplotou 20 st. C, vybavenou

umyvadlem, tekoucí vodou, stolem, židlemi. Pořadatel zajistí ostrahu šatny před vstupem

nepovolaných osob před i po koncertě.

b) kvalitní ozvučení a osvětlení dle stage planu kapely Kollárovci,

c) zábrany l-l,2 m od hrany jeviště k zamezení přístupu diváků

d) místo pro zvukaře, nejméně 3 x 2 m, zastřešené proti dešti, v akustickém středu hlediště

e) pořadatelskou službu k ochraně majetku a zdraví členů kapely a technického personálu, zamezení

průniku nepovolaných osob na jeviště, bezpečnost účinkujících a aparatury vdobě vystoupení,

pomoc k vyložení a naložení aparatury a na přestavbu

Objednatel i zhotovitel souhlasí s možností umístit loga sponzorů tohoto koncertu v centru dění.

6. V případě, že objednatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení, uhradí 20 % z celkové ceny

vystoupení. Neplatí v případě živelné pohromy.

7. V případě, že zhotovitel zruší již smluvně potvrzené vystoupení, uhradí 20 % z celkové ceny vystoupení.

8. ZhotovitelE povinen 5 dnů přede dnem konání akce doručit objednateli repertoárový list, Poplatk\ osa

hradí objednatel.

čl. VI

Závěrečná ujednání

1. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o druhém

účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

3. Povinnost uveřejnění této smlouvy V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění objednatel. 4‘ {t 1126/ .?

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Městského obvodu Plesná svým usnesením č. ..fRMOb-Ple/„J

ze dne .06'. 02. 202:5

V Ostravě dne „8.:..2..: 2023

S"

  

 

Za objednatele za zhotoýitele

“Májová Plesná 2023, smlouva 6. S 32.7.2/1 0219
OST RAVA !! !

 
   


